
s-r 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 3. veebruar 2004 nr 238 

Tartu linna koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste koosseisude 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5. ning lähtudes haridusministri 
06. detsembri 1999. a määrusest nr 58 "Koolieelse lasteasutuse personali miinimumkoosseisu 
kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste koosseisud järgmiselt: 

1.1. Tartu Lasteaed Karoliine vastavalt lisale 1; 
1.2. Tartu Lasteaed Kivike vastavalt lisale nr 2; 
1.3. Tartu Kesklinna Lastekeskus vastavalt lisale nr 3; 
1.4. Tartu Lasteaed Ristikhein vastavalt lisale nr 4; 
1.5. Tartu Lastepäevakodu Helika vastavalt lisale nr 5; 
1.6. Tartu Lastepäevakodu Midrimaa vastavalt lisale nr 6; 
1.7. Tartu Lastepäevakodu Triinu ja Taavi vastavalt lisale nr 7; 
1.8. Tartu Lastepäevakodu Kannike vastavalt lisale nr 8; 
1.9. Tartu Lastepäevakodu Rukkilill vastavalt lisale nr 9; 
1.10. Tartu Maarjamõisa Lastepäevakodu vastavalt lisale nr 10; 
1.11. Tartu Lasteaed Hellik vastavalt lisale nr 11; 
1.12. Tartu Lasteaed Nukitsamees vastavalt lisale nr 12; 
1.13. Tartu Lastesõim Mesipuu vastavalt lisale nr 13; 
1.14. Tartu Lasteaed Sirel vastavalt lisale nr 14; 
1.15. Tartu Lasteaed Tõruke vastavalt lisale nr 15; 
1.16. Tartu Lastepäevakodu Sass vastavalt lisale nr 16; 
1.17. Tartu Lastepäevakodu Kelluke vastavalt lisale nr 17; 
1.18. Tartu Lastepäevakodu Annike vastavalt lisale nr 18; 
1.19. Tartu Lasteaed Päkapikk vastavalt lisale nr 19; 
1.20. Tartu Lasteaed Meelespea vastavalt lisale nr 20; 
1.21. Tartu Lastepäevakodu Piilupesa vastavalt lisale nr 21; 
1.22. Tartu Lastepäevakodu Mõmmik vastavalt lisale nr 22; 
1.23. Tartu Lastepäevakodu Pääsupesa vastavalt lisale nr 23; 

Skaneeritud: 16.01.13 



1.24. Tartu Lastepäevakodu Poku vastavalt lisale nr 24; 
1.25. Tartu Lastepäevakodu Krõll vastavalt lisale nr 25; 
1.26. Tartu Tähtvere Lastepäevakodu vastavalt lisale nr 26; 
1.27. Tartu Lasteaed Ploomike vastavalt lisale nr 27. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a korraldus nr 514 "Tartu linna 
koolieelsete munitsipaallasteasutuste koosseisude kinnitamine", Tartu Linnavalitsuse 08. aprilli 
2003. a korraldus nr 1083 "Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a korraldus nr 514 "Tartu 
linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste koosseisude kinnitamine" muutmine", Tartu 
Linnavalitsuse 29. mai 2003. a korraldus nr 1882 "Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 
korraldus nr 514 "Tartu linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste koosseisude kinnitamine" 
täiendamine", Tartu Linnavalitsuse 28. augusti 2003. a korraldus nr 2980 "Tartu Linnavalitsuse 20. 
veebruari 2003. a korraldus nr 514 "Tartu linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste koosseisude 
kinnitamine" muutmine" ja Tartu Linnavalitsuse 25. septembri 2003. a korraldus nr 3413 "Tartu 
Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a korraldus nr 514 "Tartu linna koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste koosseisude kinnitamine" täiendamine". 

3. Korraldus jõustub 09. veebruarist 2004. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/ j ^ 

Tartu Lasteaed Karoliine 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Arst 
Majandusjuhataja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Kokk 
Majahoidja 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
0.4 
8,9 

0.63 
0.63 
0.4 

0.15 
1 
5 

0.5 
1.5 
0.5 

20.61 

j # M ö M e r 
Linnasekretär 

Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Lasteaed Kivike 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Loovusõpetaja 
Huvijuht 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Kunstnik 
Infojuht 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Pesumasinist 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 
1 

18 
1.5 

1 
0.5 
0.5 

1 
0.5 

0.75 
0.5 
13 
1.5 

0.25 
1 
1 

0.25 
1 
1 
1 

47.25 

Jüri'MöTder~ 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 3 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Kesklinna Lastekeskus 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja Õppealal 
Opetaja-ringijuht 
Üldlogopeed 
Huvijuht 
Õpetaja abi 
Arst 
Remonditööline 
Kalkulaator 
Kokk 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 

0.5 
12 

2.5 
0.5 

8 
0.5 

1 
0.5 

1 
1 

29.5 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



^ ? 

Lisa 4 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Lasteaed Ristikhein 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Erirühma logopeed 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Kunstnik 
Asjaajaja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Kokk 
Valvur 
Aednik 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 
1 

18 
1.5 
1.5 

2 
1 

0.5 
1 
1 

13 
1 
2 
3 
1 
1 
1 

51,5 

JürilvföIdeT" 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 5 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Lastepäevakodu Helika 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Kunstnik 
Maj andusj uhataj a 
Asjaajaja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
0.5 
12 

0.75 
0.75 

0.5 
0.45 
0.25 

0.5 
0.25 

6 
0.65 

0.5 
0.25 

2 
0,75 

1 
0.4 

28.5 

[older 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/&;u 

Tartu Lastepäevakodu 
Midrimaa 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Kunstnik 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Kokk 
Üldkoristaja 
Majahoidja 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 

0.5 
12 

0.75 
0.75 
0.5 

0.25 
0.5 

7 
1 
2 

0.5 
0.5 

28.25 

Lisa 6 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



^ 

Lisa 7 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Lastepäevakodu Triinu ja 
Taavi 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Basseini liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Kunstnik 
Asjaajaja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Aednik 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 
Õpetaja abi 
Majandamiseelarve arvelt kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 
1 

24 
1.5 
1.5 
0,5 

1 
1 

0.5 
0.5 
12 

1 
1 
1 
2 

2.4 
1 
1 
1 

55,9 

1 
1 

JürilvIöTder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



<%y 

Lisa 8 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Lastepäevakodu Kannike 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Huvijuht 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Kunstnik 
Infojuht 
Maj andusj uhataj a 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 

24 
1.5 

0.95 
0.55 

1 
0.5 

1 
0.5 
0.5 
12 

1 
0.6 
0.4 
0.5 

2 
2.6 

1 
1 
1 

54.6 

Jüfi Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/6%f 

Tartu Lastepäevakodu Rukkilill 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Asjaajaja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 

0.5 
12 

0,75 
0.75 

0.5 
0.5 

6 
1 

0.5 
0,5 

2 
1.25 

1 
0.5 
0.8 

30,55 

Lisa 9 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

JütiTvTöIde7 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Tartu Maarjamõisa Lastepäevakodu 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Erirühma logopeed 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Infojuht 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt kokku 

ameti
kohta 
-de 
arv 
01.01. 
2004 

1 
1 
1 

18.72 
1.65 

1 
2,6 
0.5 

1 
0.5 
10 

1 
0,5 
0,5 

2 
2.72 

1 
1 
1 

48,69 

Lisa 10 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

IwrMolaeF 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



A-/' 

Tartu Lasteaed Hellik 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja 
majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve 
arvelt kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01. 
2004 

1 
1 

1 
22 
1,5 

1,38 
1 

0,5 
11 
1 
1 

0.5 
2 

0.5 
1 
1 
1 

48,38 

JürTlviöider 
Linnasekretär 

Lisa 11 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Skaneeritud: 16.01.13 



/6f 

Lisa 12 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 
Tartu Lasteaed 
Nukitsamees 
Ametinimetus 

Juhataja 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Erirühma logopeed 
Arst 
Maj andusj uhataj a 
Õpetaja abi 
Õpetaja abi öövalves 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Kütja 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 

ameti
koh
tade 
arv 
01.01. 
2004 

1 
9 

0.5 
0.5 
2,5 
0.5 

1 
4.5 
1.5 

0.25 
0.5 

1 
1.5 

2 
0.5 
0.5 
1.5 

28,75 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/%f 

Lisa 13 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Lastesõim Mesipuu 
Ametinimetus 

Juhataja 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Meditsiiniõde 
Asjajaja 
Maj andusj uhataj a 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Finantseerimiseelarve 
arvelt kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
8 

0.5 
0.5 

0.25 
0.2 

1 
4 

0.25 
0.75 

2 
2 

0.25 
20.70 

J-üfi Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/ ^ 

Tartu Lasteaed Sirel 
Ametinimetus 

Juhataja 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Eesti keele õpetaja 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Maj andusj uhataj a 
Õpetaja abi 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Uldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
3.6 

0.25 
0.25 
0,25 

0.2 
0.4 

1 
2 

0.25 
1 

2.5 
0.5 

0.25 
0,5 

14.0 

Jüfi Mölder 
Linnasekretär 

Lisa 14 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Skaneeritud: 16.01.13 



A-; 

Tartu Lasteaed Tõruke 
ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Kokk 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
0.7 
7.6 
0.8 
0.5 

0.25 
0.2 

4 
0.4 
0.5 
1.4 

0.75 
0.5 

18.6 

Lisa 15 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

-Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



^ 2 j 

Tartu Lastepäevakodu Sass 
ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Tantsuõpetaja 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Õpetaja abi 
Maj andusj uhataj a 
Remonditööline 
Pesumasinist 
Kokk 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
0.5 

11,5 
1 

0.5 
0.25 

1 
0.25 

6 
1 

0.5 
0.25 

1 
1 

0.5 
1 

27,25 

Lisa 16 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

m Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



& t , 

Lisa 17 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Lastepäevakodu Kelluke 
ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Eesti keele õpetaja 
Erirühma logopeed 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Ravikeh. instruktor 
Asjaajaja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 
1 

20 
1.75 

1 
1 
3 

0.63 
1 

0.5 
1 

10 
1.5 

2 
1 
2 

2.6 
1.3 

1 
1 

55,28 

Linnasekretär 
ifMölder 

Skaneeritud: 16.01.13 



Tartu Lastepäevakodu Annike 
ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Eesti keele õpetaja 
Erirühma logopeed 
Meditsiiniõde 
Asjaajaja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 
1 

20 
1.25 
1.25 
0.75 

2 
0.5 

1 
10 

2 

0.5 
49.25 

Lisa 18 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

JM-MöMeT 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/ ^ 

Tartu Lasteaed Päkapikk 
ametinimetus 

Juhataja 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Eesti keele õpetaja 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Maj andusj uhataj a 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
5.53 
0.5 

0.25 
0.125 

0.25 
0.25 
0.5 

3 
1 

0.5 
1 

0,5 
0.5 

0.25 
15,03 

JünMölder" 
Linnasekretär 

Lisa 19 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Skaneeritud: 16.01.13 



A%t 

Lisa 20 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Lasteaed Meelespea 
ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Basseini liikumisõpetaja 
Eesti keele õpetaja 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Maj andusj uhataj a 
Asjaajaja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Basseini koristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
0.75 

12 
0.75 
0.75 
0.5 
0.2 

0.55 
0.5 

1 
0.25 

6 
0.25 

0.5 
0.5 

2 
0.5 
0.5 

0.25 
0.5 

29.25 

Me Jüri 
innasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/ ^ 3 -

Tartu Lastepäevakodu Piilupesa 
ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Eesti keele õpetaja 
Erirühma logopeed 
Üldlogopeed 
Arst 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 
1 

22 
1.5 
1,5 

0.13 
1 
1 

0.85 
14 

1 
2 
1 
1 

2.1 
1 
1 
1 

55,08 

Lisa 21 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



f # 

Lisa 22 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Lastepäevakodu Mõmmik 
ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Eesti keele õpetaja 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Infojuht 
Asjaajaja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 
1 

22,05 
1.5 
1.5 

0.25 
1 
1 

0.5 
0.5 
12 

1.25 
1.5 

2 
1 
2 

2.75 
1 
1 
1 

56,8 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 23 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Lastepäevakodu Pääsupesa 
ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Basseini liikumisõpetaja 
Huvijuht 
Erirühma eripedagoog 
Üldlogopeed 
Erirühma logopeed 
Arst 
Meditsiiniõde 
Ravikehakultuuriinstruktor 
Kunstnik 
Infojuht 
Asjaajaja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Pesumasinist 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Aednik 
Üldkoristaja 
Basseini koristaja 
Finantseerimiseelarve arvelt kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 
1 

21,66 
1.38 
1.38 
1,25 
0.25 
1,44 
0,5 

2 
0.5 

0.25 
3 

0.25 
0.5 

0.75 
14 

1 
1 
1 

1,6 
2 
1 

0.25 
1 

0.75 
61,71 

Äilviöider 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/&o 

Tartu Lastepäevakodu Poku 
ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Kunstiõpetaja 
Erirühma logopeed 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Infojuht 
Asjaajaja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Maaler 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Aednik 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 
1 

24 
1.5 
1.5 

1 
3 

0.75 
1 

0.25 
0.5 
12 

1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
2 

62.5 

Lisa 24 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Türi Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 25 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Lastepäevakodu Krõll 
ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Loovusõpetaja 
Meditsiiniõde 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt kokku 
Üldlogopeed 
Majandamiseelarve arvelt kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 
1 

24 
1.25 
1.25 

1 
1 

12 
1 

1.75 
0.25 
2.5 

2 
1 
1 
1 

54.0 
1 
1 

L^--:Juri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/%% 

Lisa 26 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Tähtvere Lastepäevakodu 
ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Kunstnik 
Meditsiiniõde 
Asjaajaja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
1 
1 

22 
1.5 

1.38 
1 

0,25 
1 
1 

11 
1 

1,5 
1 
2 

2.5 
1 
1 

52,13 

/ _ J ü r i - M ö l d e T " 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



A 

Lisa 27 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 238 juurde 

Tartu Lasteaed Ploomike 
ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja õppealal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Meditsiiniõde 
Majandusjuhataja 
Õpetaja abi 
Laohoidja 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 
kokku 

ameti
kohtade 

arv 
01.01.2004 

1 
0.4 

6 
0.4 

0.35 
0.3 

0.25 
0.25 

3 
0.5 

1 
1 

0,5 
0.5 
0.5 

15,95 

JünMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 


